
FORSLAG TIL UTLEIESATSER FOR FARSUND KINO 

E 

0 0 c 

LEIETAKERE 
Lag og foreninger og skoler og 
idelle or . fra Farsund kommune. 
Kommersielle/ private aktører 

LEIE AV UTSTYR: 

Ideell/ lokal 
Kommersiell/ privat 

500 2000 1000 

1500 2000 3000 
+ 10% av billettinntektene. 

Taleanle 

3000 

4000 

300 
500 

L d med mann Pro'ektor 
Priser ikke avklart 150 
Priser ikke avklart . 300 

Dersom Farsund kino selger billetter vil prisen være kr. 10.-/billett. 

FORSLAG TIL LEIESATSER FOR EILERT SUNDT AULA. 

LEIETAKER 

0 

Lag og foreninger og skoler og idelle org. fra 
Farsund kommune 
Kommersielle/ private aktører 

1000/dag 

950 1500/dag 
+ 10% av billettinntekter. 


